
UCHWAŁA NR XXIX/176/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 27 stycznia 2021 roku 

w sprawie przeznaczenia do zbycia działki gruntu nr 411/13 w obrębie 
ewidencyjnym 0118 Świdwinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie działki gruntu stanowiącej własność  
Miasta Świdwin, oznaczonej numerem geodezyjnym 411/13, o powierzchni 
1,8500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 0118 Świdwinek, zapisanej 
w księdze wieczystej numer K02B/00016670/4. 

2. Położenie działki gruntu nr 411/13 określa załącznik graficzny do 
uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 


